
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÙNG CHÍ KIÊN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phùng Chí Kiên, ngày 27 tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Đội ngũ tuyên truyền viên Cơ sở  

trên địa bàn phường Phùng Chí Kiên, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên. 

——————————— 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP, ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy 

định hoạt động thông tin cơ sở; Hướng dẫn số 155-HD/BTGTW, ngày 14/05/2024 

của Ban tuyên giáo Trung ương về việc thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TW, ngày 

05/02/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XIII về công tác tuyên truyền 

miệng trong tình hình mới; 

 Thực hiện công văn số 2092/UBND-VHTT ngày 18/11/2024 của UBND thị 

xã Mỹ Hào về việc hướng dẫn, đôn đốc xây dựng kiện toàn đội ngũ tuyên truyền 

viên cơ sở và ban hành Quy chế hoạt động Đài truyền thanh cấp phường; 

 Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đội ngũ tuyên truyền viên Cơ sở trên địa bàn phường 

Phùng Chí Kiên gồm các ông bà có tên sau đây: 

1. Tuyên truyền viên TDP Long Đằng 

Ông Phạm Sỹ Hùng  - Bí thư, TTrTDP; 

Ông Hồ Thị Thảo    - Trưởng ban công tác Mặt trận. 

2. Tuyên truyền viên TDP Tứ Mỹ 

Ông Nguyễn Bá Bình  - Bí thư, TTrTDP; 

Ông Phạm Thị Lan   - Trưởng ban công tác Mặt trận. 

3. Tuyên truyền viên TDP Ngọc Lập 

Ông Nguyễn Gia Đoàn  - Bí thư, TTrTDP; 

Ông Nguyễn Kim Long  - Trưởng ban công tác Mặt trận. 

4. Tuyên truyền viên TDP Nghĩa Lộ 

Ông Nguyễn Thị Oanh  - Bí thư, TTrTDP; 

Ông Trần Thị Khuyên  - Trưởng ban công tác Mặt trận. 



5. Tuyên truyền viên TDP Đào Du 

Ông Ngô Hoàng Như  - Bí thư, TTrTDP; 

Ông Nguyễn Văn Thành  - Trưởng ban công tác Mặt trận. 

Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên Cơ sở có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, 

chương trình tuyên truyền vận động nhân dân thực hiện tốt đường lối, Chủ trương 

của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, các quy định của cấp Ủy, Chính 

quyền địa phương  

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê phường và các ông có tên tại điều 

1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng Văn hóa và thông tin thị xã; 

- TT Đảng ủy - HĐND - UBND; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- Lưu: VP, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 

 

 

 


		2024-11-29T09:57:27+0700


		2024-11-29T10:11:42+0700


		2024-11-29T10:04:21+0700




